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9994 - ESTADO DE GOIAS - FUNDOS ESPECIAIS
Periodo: Janeiro a Dezembro / 2007
Receita Despesa
Titulos R$ R$ Titulos R$ R$

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MOVIMENTAGAO FINANCEIRA
COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS PARA RESTOS A PAGAR

SOMA

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
MOVIMENTAGAO FINANCEIRA
COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS PARA RESTOS A PAGAR
DEFICIT DO ORGAMENTO CORRENTE
SOMA

TOTAL
TITULOS
Receitas Correntes e Cotas Recebidas

Receitas de Capital e Cotas Recebidas

TOTAL

263.904.719,50
248.235.030,49
9.617.815,93

45.716.208,08
155.724.123,09
134.105.508,54

1.273.779.309,95
131.936.871,02
106.930.464,99

623.979,75

5.689.567,23

474.689,10

4.825.136,46
3.592.584,27

857.303.405,63 DESPESAS CORRENTES

1.512.646.645,96

2.369.950.051,59

6.788.236,08

8.417.720,73

62.777.838,15
77.983.794,96

2.447.933.846,55

R$

2.369.950.051,59

15.205.956,81

2.385.156.008,40

Pessoal e Encargos Sociais

Outras Despesas Correntes

MOVIMENTACAO FINANCEIRA
COTAS CONCEDIDAS

COTAS CONCEDIDAS
COTAS CONCEDIDAS

COTAS CONCEDIDAS PARA RESTOS A PAGAR

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

MOVIMENTACAO FINANCEIRA
COTAS CONCEDIDAS

COTAS CONCEDIDAS

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE
SOMA

COTAS CONCEDIDAS PARA RESTOS A PAGAR

SOMA
TOTAL
RESUMO
TiTULOS

Despesas Correntes e Cotas Concedidas

Superavit da Execugdo Orgamentaria
TOTAL

Despesas de Capital e Cotas Concedidas

1.362.967.906,90
636.142.181,91

53.359.899,64

69.057.794,96
8.926.000,00

1.999.110.088,81

53.359.899,64

317.480.063,14
2.369.950.051,59

77.983.794,96

77.983.794,96

2.447.933.846,55

R$
2.052.469.988,45
77.983.794,96
254.702.224,99
2.385.156.008,40
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